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Simon Anita Földszinti alaprajz

2015.11.30. M = 1:100    00

Restaurátor-műhely
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Bem Apó utca

Közlekedő

műgyanta

143 m
2

Közlekedő

műgyanta

45 m
2

Előtér

műgyanta

59 m
2

Tárgyraktár

műgyanta

30 m
2

Fotólabor

műgyanta

50 m
2

Anyagraktár

műgyanta

20 m
2

Kőműterem
műgyanta

79 m
2

Faműterem
műgyanta

79 m
2

Festményműterem
műgyanta

79 m
2

Vákuumasztal

technológiai helyisége

műgyanta

38 m
2

Raktár

műgyanta

16 m
2

Raktár

műgyanta

16 m
2

Raktár

műgyanta

16 m
2

Lakkozó

műgyanta

38 m
2

Durva tisztító

műgyanta

38 m
2

Nagyterem
műgyanta

82 m
2

Porta

műgyanta

10 m
2

Kutatószoba

faburkolat

33 m 2

Teakonyha
kerámia

18 m
2

Női öltöző
kerámia

7 m
2

Mosdó
kerámia5 m 2
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WC
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WC2 m 2
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kerámia3 m 2
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7 m
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kerámia

13 m 2
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Simon Anita Emeleti alaprajz
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Restaurátor-műhely
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Bem Apó utca

Közlekedő

műgyanta

143 m
2

Közlekedő

műgyanta

45 m
2

Előtér

műgyanta

59 m
2

Igazgatói iroda

faburkolat

18 m
2

Tárgyaló

faburkolat

19 m
2

Adminisztrátori

iroda

faburkolat

14 m
2

Közlekedő

műgyanta

45 m 2

Mosdó
kerámia

2 m
2

Mosdó
kerámia

2 m
2WC2 m 2

WC2 m 2

Tisztító-

szer raktár

kerámia

4 m
2Elektromos

kapcsolótér

műgyanta
4 m

2

Hőközpont

műgyanta

19 m
2

Szellőző- és

klímagépház

műgyanta

26 m
2

Közlekedő előtér

kerámia
5 m

2

Tárgyraktár

műgyanta

30 m
2

Fotólabor

műgyanta

50 m
2

Anyagraktár

műgyanta

20 m
2

Kőműterem
műgyanta

79 m
2

Faműterem
műgyanta

79 m
2

Festményműterem
műgyanta

79 m
2

Vákuumasztal

technológiai helyisége

műgyanta

37 m
2

Raktár

műgyanta

16 m
2

Raktár

műgyanta

16 m
2

Raktár

műgyanta

16 m
2

Lakkozó

műgyanta

37 m
2

Durva tisztító

műgyanta

37 m
2

Nagyterem
műgyanta

79 m
2

Porta

műgyanta

10 m
2

Előtér
kerámia3 m 2
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pm 0,800 1,5000,650

pm 0,300
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2,500

2,900
1,200

5,700
2,780

4,5002,800
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1,200
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2,780

4,5002,800

4,5002,800

pm 0,300

5,7001,150
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5,7001,150

2,8502,310
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Simon Anita Metszetek

2015.11.30. M = 1:100    02

Restaurátor-műhely

-0,400

±0,000

+5,700
+5,990

+6,490

+7,200

+2,800
+3,200

8 mm műgyanta burkolat
80 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úsztató réteg

80 mm kavicsleterhelés
pvc vízszigetelés
200 mm hőszigetelés
párazáró fólia
200 mm vasbeton födém
10 mm vakolat

20 mm vakolat
220 mm hőszigetelés
5 mm légzáró alapvakolat
250 mm vasbeton fal
10 mm vakolat

-0,400

±0,000

+5,700
+5,990

+6,490

+7,200

80 mm kavicsleterhelés
pvc vízszigetelés
200 mm hőszigetelés
párazáró fólia
200 mm vasbeton födém
10 mm vakolat

8 mm műgyanta burkolat
80 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úsztató réteg

A-A metszet

C-C metszet
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Simon Anita Metszetek
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Restaurátor-műhely

±0,000

+0,500

+2,000

+2,800

+3,200

+3,700

+5,200

+5,990

+6,490

+7,200

+4,500

80 mm kavicsleterhelés
pvc vízszigetelés
200 mm hőszigetelés
párazáró fólia
200 mm vasbeton födém
10 mm vakolat

8 mm műgyanta burkolat
80 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úsztató réteg

16 mm faburkolat
2 mm alátétszőnyeg
70 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úszattó réteg

20 mm vakolat
220 mm hőszigetelés
5 mm légzáró alapvakolat
250 mm vasbeton fal
10 mm vakolat

10 mm vakolat
200 mm vasbeton fal
10 mm vakolat

-0,400

±0,000

+2,800

+3,200

+5,990

+6,490

+7,200

+5,700

+5,990

+6,490

+7,200

80 mm kavicsleterhelés
pvc vízszigetelés
200 mm hőszigetelés
párazáró fólia
200 mm vasbeton födém
10 mm vakolat

8 mm műgyanta burkolat
80 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úsztató réteg

16 mm faburkolat
2 mm alátétszőnyeg
70 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úszattó réteg

16 mm faburkolat
2 mm alátétszőnyeg
70 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úszattó réteg

80 mm kavicsleterhelés
pvc vízszigetelés
200 mm hőszigetelés
párazáró fólia
200 mm vasbeton födém
10 mm vakolat

20 mm vakolat
220 mm hőszigetelés
5 mm légzáró alapvakolat
250 mm vasbeton fal
10 mm vakolat

10 mm kerámia lapburkolat
8 mm ragasztó réteg
70 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úszattó réteg

10 mm kerámia lapburkolat
8 mm ragasztó réteg
70 mm vasalt aljzatbeton
PE fólia
60 mm úszattó réteg

B-B metszet

D-D metszet
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Simon Anita Homlokzatok
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Restaurátor-műhely

±0,000

+5,747

+7,200

±0,000

+5,700

+7,200

Északi homlokzat

Nyugati homlokzat
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Simon Anita Homlokzatok
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Restaurátor-műhely

±0,000

+5,737

+5,990

+7,200

±0,000

+0,500

+2,000

+3,700

+5,200

+7,200

Déli homlokzat

Keleti homlokzat
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Simon Anita Helyszínrajz

2015.11.30. M = 1:500    06

Restaurátor-műhely

Bem Apó utca

Legény utca

tervezett szervízút

Lakó utca

Helyszínrajz
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Simon Anita Látványtervek

2015.11.30. 07

Restaurátor-műhely


	Restaurátor-műhely - Tervlapok
	restaurátor-műhely22
	00 Földszinti alaprajz
	01 Emeleti alaprajz
	02 Metszetek
	03 Metszetek
	04 Homlokzatok
	05 Homlokzatok
	06 Helyszínrajz
	07 Látványtervek



